共创共享 塑造民族品牌
江苏海矽美
SiC MOSFET产品推广资料
江苏海矽美电子科技有限公司
目录
描述
产品特性、益处、优势
目标应用

(V)
Rdson@VGS
15V_TYP(mΩ)
Rdson@VGS
15V_Max(mΩ)
Rdson@VG
S18V_TYP
(mΩ)
Rdson@VGS1
8V_Max(mΩ)
Qg_Typ
(nC)
Ciss_Ty
p
(pF)
HXMC65N160S3 Sic Mos TO-252-2L N 650 17 2.4 4 190 268 160 220 12.6 448
HXMC65N300S3 Sic Mos TO-252-2L N 650 10 2.4 4 380 530 300 420 6.3 224
HXMC65N130S1 Sic Mos TO-252-2L N 650 20 2.7 4.5 190 250 130 190 28.6 491
HXMC65N250S1 Sic Mos TO-252-2L N 650 11 2.7 4.5 380 500 250 380 21.3 254
HXMC65N70S1 Sic Mos TO-252-2L N 650 60 2.7 4.5 90 120 68 100 48.9 689
HXMC65N130F1 Sic Mos ITO-220AB N 650 20 2.7 4.5 190 250 130 190 28.6 491
HXMC65N250F1 Sic Mos ITO-220AB N 650 11 2.7 4.5 380 500 250 380 21.3 254
HXMC65N70F1 Sic Mos ITO-220AB N 650 60 2.7 4.5 90 120 68 100 48.9 689
产品推荐
共创共享 塑造民族品牌
Inspiring Power